
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z biurem 
parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do biura parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Maciej Koczaj SChr - rezydent 
s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 
s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 

 

W pewnej chwili, kiedy byłam u tego malarza, który maluje ten obraz, i zobaczyłam,               

że nie jest tak piękny, jakim jest Jezus - zasmuciłam się tym bardzo, jednak ukryłam                    

to w sercu głęboko. Kiedyśmy wyszły od tego malarza, Matka Przełożona, została                

w mieście dla załatwienia różnych spraw, ja sama powróciłam do domu. Zaraz udałam 

się do kaplicy i napłakałam się bardzo. Rzekłam do Pana: Kto Cię wymaluje                       

tak pięknym, jakim jesteś? - Wtem usłyszałam takie słowa: Nie w piękności farby                    

ani pędzla jest wielkość tego obrazu, ale w łasce Mojej. 

O Boże mój, nadziejo moja jedyna, w Tobie położyłam ufność całą i wiem, że nie będę 

zawiedziona. 

Czuję nieraz po Komunii świętej obecność Bożą w szczególny sposób, odczuwalny. 

Czuję, że jest Bóg w moim sercu. I to, że czuję tego Boga w duszy, nie przeszkadza 

mi nic do spełnienia obowiązków. (313, 317, 318) 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 



IV Niedziela Wielkanocna - 30 kwietnia 
6:00pm (sobota) +Zofia Grochal 
7:00am +Władysław Dąbrowski w 11 rocz. śmierci 
9:00am O Boże błogosławieństwo dla Zosi Kisiel z ok. 

urodzin 
11:00am ++Helena i Kazimierz Antonowicz oraz ++Halina i 

Zbigniew Kowalscy 
1:00pm Za zmarłych z rodziny Siemianowicz i Chromenko 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm +Wiktoria Czupryna w 1 rocz. śmierci 
 

Poniedziałek  – 1 maja 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
8:00am Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże 

błogosławieństwo dla Stanisławy Bafia w dniu urodzin 
7:00pm O światło Ducha Św. i opiekę Matki Bożej dla 

Konrada Śnieżek w czasie egzaminów 
7:00pm Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 

Wtorek  – 2 maja 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla Stanisławy i Jana 

Merchut w dniu 42 rocz. ślubu 
7:00pm +Jan Karkasz w 3 rocz. śmierci 
7:00pm Dziękczynna z ok. 41 urodzin z prośbą o wszelkie 

łaski dla Katarzyny Kompiel 
 

Środa -  3 maja 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
8:00am O Boże błogosławieństwo i zdrowie w dniu urodzin 

Stefana Piaseckiego  
7:00pm +Ryszard Olszewski w 4 rocz. śmierci 
 

Czwartek - 4 maja 
8:00pm O Boże błogosławieństwo dla Doroty Dąbrowskiej w 

rocz. urodzin 
7:00pm +Marcin Zaprzałka 
7:00pm O powołanie kapłańskie i zakonne oraz o potrzebne 

łaski dla Mateusza Pajor 
 

Piątek  - 5 maja 
8:00am +Stanisław Mozejko 
8:00am +Irena Lisak w 9 rocz. śmierci 
7:00pm O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla 

Beaty z ok. urodzin 
 

Sobota – 6 maja  
8:00am O Boże błogosławieństwo dla Maxa Piaseckiego w 

dniu urodzin 
9:00am O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla 

Tomasza i o potrzebne łaski dla jego rodziny 
 

V Niedziela Wielkanocna - 7 maja 
6:00pm (sobota) Wynagradzająca NSPJ i NSM za grzechy 

nasze i całego świata 
7:00am ++Aniela i Wojciech Giemza 
9:00am O Boże błogosławieństwo i łaski dla rodziny 

Edwards 
11:00am O Boże błogosławieństwo dla Elżbiety i Wojciecha 

Kuźnickich w 45 rocz. ślubu 
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30 kwietnia 
Pierwsze czytanie: Dz 2,14a.36–41 
Drugie czytanie: 1P 2,20b–25 
Ewangelia: J 10,1–10   

Obchodzimy dzisiaj niedzielę Dobrego Pasterza. Dobrym 
pasterzem jest Jezus Chrystus. Wszystko Mu zawdzięczamy. 
Psalm 23 mówi: "Pan jest moim pasterzem, nie brak                     
mi niczego. Pozwala mi leżeć na zielonych pastwiskach. 
Prowadzi mnie nad wody, gdzie mogę odpocząć, przywraca 
mi życie. Prowadzi mnie po właściwych ścieżkach". 
Do pomocy, aby prowadzić ludzi ku Bogu, Chrystus powołał 
osoby duchowne i zakonne. Św. Jan Paweł II napisał                      
w jednym ze swoich wierszy, że "zawsze jest trud dźwigania 
ludzi dla darów nieba". Ten trud jest szczególnie potrzebny 
we współczesnym świecie, kiedy ludzie nie chcą iść                       
za Dobrym Pasterzem i słuchać Jego głosu. A przecież,                 
jak dzisiejsza Ewangelia mówi Chrystus przyszedł po to, 
"aby owce miały życie i miały je w obfitości". Co współczesny 
człowiek uczyni bez Chrystusa? 
Marcin Jakimowicz redaktor "Gościa Niedzielnego" w swoim 
artykule na temat duchowej kondycji Europy napisał: 
"Przychodzi Europa do lekarza i mówi: Mam zaniki pamięci. 
Od kiedy? - Co od kiedy? Chorujący na alzheimera, 
podcinający swe korzenie Stary Kontynent popełnia 
zbiorowe samobójstwo". Oto sytuacja duchowa współczesnej 
Europy i współczesnego świata.   
Kiedyś szkocki pasterz został zapytany czy jego owce 
poszłyby za obcym głosem, odpowiedział: Tak, ale tylko 
wtedy, gdyby były chore. Nigdy nie poszłyby za obcym 
głosem, gdyby były zdrowe. Chora owca pójdzie                   
za kimkolwiek. 
O człowieku mówi się, że czasami jest łatwy do prowadzenia 
w bardzo złą stronę. Dlatego brońmy się przed chorobą 
ducha. Bo gdy duch nasz będzie chory, to bardzo łatwo 
pójdziemy w złą stronę. A my mamy w życiu iść za Dobrym 
Pasterzem, którym jest Jezus Chrystus. O łaskę pójścia 
współczesnego człowieka za Chrystusem, dobrym 
Pasterzem, pomódlmy się w czasie dzisiejszej Mszy św.  
Ks. Andrzej Maślejak SChr, proboszcz 

1:00pm Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo dla 
uczniów, którzy ukończyli naukę w Szkole św. Faustyny 

1:00pm O Boże błogosławieństwo dla ks. Zygmunta 
Ostrowskiego SChr z ok. 80 urodzin 

3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Barbary i Adama 

Zdanowicz z ok. 22 rocz. ślubu 

Myśli ku zbudowaniu swojego ducha 
Anna – Świadkowie Bożego Miłosierdzia 
Przeznaczeniem każdej duszy jest dążenie do Boga,                     

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-04-30
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-04-30
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-04-30


Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają w niedzielę,                
14 maja: Emma Elle Pedroza; w niedzielę:                    
4 czerwca: Maximilian Weglowski, Amelia Teresa 
Grojec; w sobotę, 10 czerwca: Peri Keenan, Hanna Hajnas. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
 

Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/ lub  
przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
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do włączenia się w Jego Kościół Mistyczny, Jego Królestwo. 
Niebo – miejsce, gdzie nie ma możliwości grzeszenia, czyli 
zaprzeczania Bożym prawom, bo znając je, rozumiejąc                       
i kochając, nie można im zaprzeczać. To tylko na ziemi jest 
czas wyboru. Z powodu grzechu pierworodnego zostaliśmy 
zaćmieni. Dlatego każdy z nas na ziemi musi opowiedzieć 
się za życiem. Trzeba wybrać Pana. To co się wybiera na 
ziemi, ma dla nas wartość na wieczność. W niebie nie ma 
wyboru. Wszystko jest jasne, złudzenia i pomyłki nie 
istnieją. Za nasze życie w niebie Jezus zapłacił swoją 
Krwią. On i tylko On jest twórcą naszego szczęścia. On 
zbudował nam dom, swoim trudem, swoją decyzją, 
swoją miłością do nas. 
Chrystus Pan nie żąda doskonałości, a tylko miłości. Miłość 
swoją możemy okazać Mu jedynie poprzez przyjęcie Jego 
woli, jeśli nie z radością, to pokornie, z ufnością, że On wie 
co robi i że nas kocha.  
Jak patrzeć na śmierć: dla duszy, która dostała się do nieba, 
to najuroczystszy dzień. Bo to jest dzień, w którym Jezus 
wita i przyjmuje do siebie, to wejście na królewskie                           
i wieczyste gody. To jest koniec próby, cierpień, tęsknoty, 
lęku i niepewności, koniec wszystkiego co złe. Pozostaje już 
tylko radość, szczęście na wieki. 
Dostajemy się do nieba, nie ze względu na naszą świętość, 
a ze względu na Jego miłość do nas. On chce nas mieć                     
w niebie, ponieważ nas kocha. 
Współpraca z Bogiem niesie potrzebę ofiary, ale ofiary 
radosnej i szczęśliwej. Chęć dźwigania kogoś, chęć 
uratowania kogoś, chęć pomocy w cierpieniu, chęć 
otwarcia oczu na prawdę jest najczystszą miłością 
bliźniego. 
Ludziom po śmierci otwierają się oczy i wtedy mówią: jakże 
inaczej bym żył, gdybym wtedy zrozumiał do siebie Jego 
miłość, miłość Boga do nas wszystkich. Potem dusze 
odkupione pomagają tym co na ziemi, aby poznali 
nieskończoną miłość. Co my robimy w życiu – kochamy 
zbytnio siebie, kosztem innych. Dlatego potrzebne jest nam 
oczyszczenie. 
Kolejna myśl – jak Bóg patrzy na człowieka: On nie widzi 
twoich wad, nie widzi brudu choćbyś był unurzany w błocie 
od stóp do głów. On cię kocha, czeka, poluje całe życie na 
twoje jedno słowo miłości, zezwolenia na pomoc. Czasem 
jedna myśl wystarczy, aby Bóg mógł działać. Potrzebna jest 
tylko twoja dobra wola, zezwolenie na to, aby być 
uratowanym, tylko wezwanie Go, zaufanie Mu, prośba, 
krzyk, myśl. Gdyby ludzie mogli zrozumieć, jak wielkie jest 
miłosierdzie Boże, nikt nie mógłby być stracony. 

Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że dałeś 
naszej Ojczyźnie kard. Augusta Hlonda, 
biskupa i Prymasa Polski, wielkiego                          
i żarliwego czciciela Niepokalanej Dziewicy, 
Matki Twojego Syna i naszej Matki oraz że 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia i filmy. 
Zapraszamy do polubienia: „Parafia Miłosierdzia 
Bożego w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
"DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

Donacje: niedziela - 04/23/2023: 
• Składka: $9,431.00 
• Spłata długu: $8,477.00 
• Catholic Home Missions: $3,315.00 
• I Rocznica Komunii (Szkoła św. Faustyny): $625.00 

Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom.   
Bóg zapłać! 

Raport Kwesty Diecezjalnej CMAA dotyczący 
naszej parafii 
W tym roku na kwestę mamy zebrać $47,200.00.  

Dotychczas zebraliśmy $29,384.00.  

Zostało do zebrania $17,816.00 

uczyniłeś go troskliwym ojcem i opiekunem Polonii 
zagranicznej. Racz wzbudzić i w moim sercu gorącą miłość 
ku Tobie i synowską cześć  ku Maryi Wspomożycielce 
Wiernych, a dla wsławienia Twojego Imienia racz mi udzielić 
za wstawiennictwem sługi Bożego kard. Augusta Hlonda 
łaski, o którą pokornie proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

http://www.milosierdzie.us


 

 
 

Szkoła Cz. Miłosza i W. Sikorskiego 
 

• Próba przed I Komunią po Mszy św., 
która jest o godz. 7pm - 8 maja (poniedziałek)  

 

• I Spowiedź dla dzieci                 
11 maja (czwartek)  w godz. 5pm-6:45pm  

 

• I Komunia św.  
13 maja: 10am 

 

Bierzmowanie  
Informacje na temat Bierzmowania w naszej 
parafii znajdują się na stronie: https://
milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/ 
  
Małżeństwo 
Sakrament małżeństwa zostanie zawarty 19 maja: 
Justyna Gomulka i Bryce Conkle; 2 czerwca: 
Barbara Szymanska i Wayne Ordogne,                         
17 czerwca: Karolina Ryndak i Christopher Leet, Elzbieta 
Sak i Patrick McMahon. 
 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa 
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask                
na nowej drodze życia. 
 

Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest 
zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześniej  dokonać tego zapisu w paraf i i ,                                          
do której  uczęszczają na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 
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• Potrzebna opiekunka dla dwóch dziewczynek w wieku 
szkolnym w południowej części Naperville, w godz.: 1:30-
6:30pm. Kontakt: Barbara (630)922-1751 

• Drzwi garażowa - naprawa i instalacja. Kontakt: Krzysztof 
(773)968-6861 

Bezpłatne porady prawne 
Porady prawne dotyczą możliwości rozpoczęcia 
kościelnego procesu o zbadanie ważności małżeństwa. 
Zainteresowanych prosimy o tel. do biura parafialnego: (630)
268-8766. 

Adoracja  Najświętszego Sakramentu 
Zapraszamy na adorację Najświętszego 
Sakramentu, która odbywa się od poniedziałku           
do piątku od godz. 9am  do 6:30pm, a w soboty 
od 8:30am do 5:30pm. 
 
 

Zapraszamy na adorację całą noc z piątku                  
na sobotę. Proszę zapukać  w okno by wejść. 

Dzień Matki 
Przy wejściu do kościoła zostały 
wyłożone kopertki na Dzień Matki.                    
Na kopercie proszę wypisać imię żyjącej 
lub zmarłej Matki i wrzucić do koszyka                 
z kolektą.  
 

W niedzielę, 14 maja, podczas 
wszystkich Mszy św. modlić się będziemy  
w intencjach wszystkich matek żyjących              
i zmarłych. 

80-lecie urodzin  
ks. Zygmunta Ostrowskiego SChr 
W niedzielę, 7 maja, ks. Zygmunt Ostrowski 
będzie obchodził 80-lecie swoich urodzin. 
Czc igodnemu Jub i la towi  sk ładamy 
najserdeczniejsze życzenia i dziękujemy                   
za postawę wiary oraz za wszelką 
duszpasterską pomoc w naszej parafii. Życzenia urodzinowe 
zostaną złożone na Mszach św.  o 11am i 1pm.  

Polonijny Festiwal Filmowy - Losy Polaków  
W tygodniu w parafiach polonijnych pokazywane są filmy 
ukazujące losy Polaków. W naszym kościele w niedzielę,                      
7 maja, od 5pm - 7pm zostaną pokazane dwa filmy: 
1. Tadeusz Arciuch i Maciej Wojciechowski Przełamać 

barierę strachu. Arcybiskup Ignacy Tokarczuk produkcja 
Instytut Pamięci Narodowej. 

2. Ks. Piotr Skarga Dok 57’44” Jarosław Mańka instytut 
Edukacji Społecznej i religijnej im. Ks. Piotra Skargi, 
Themoso Projekt, TVP Kraków Polska.  

Serdecznie zapraszamy. 
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Lista Grup i przygotowywanych zup 



Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR (248)
505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Jolanta 
Frąckiewicz, Magda Kamińska, Justyna Szkaradek i Krystian 
Kwaśniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się w 
czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: Jusytna 
Szkaradek i Krystian Kwaśniak. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym o godz. 
7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św. i 
nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki o godz. 
8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: ks. 
Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 
7pm do kościoła, a następnie na adorację 
Najśw. Sakramentu z modlitwą uwielbienia. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną za 
lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną 
zapisać się do chóru, prosimy o kontakt z organistą 
Zbigniewem Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. 
Andrzej Maślejak SChr. 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. Zainteresowanych prosimy o kontakt z 
dyrygentem, Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zg łoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św. o 
godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak 
SChr. 
Natomiast Dziecięcego Koła Różańcowego po Mszy św. o godz. 11am w 
Bibliotece Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-
5554. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi  i 
wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 6pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na balkonie i 
czynna jest w niedzielę pomiędzy Mszami. Wypożyczyć w 
niej można książki religijne i patriotyczne. 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków ku 
pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 

PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 
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